
参加チーム責任者・参加者　各位

第１０回コカ･コーラレッドスパークスプレゼンツ

小学生タグラグビー大会の詳細について（ご案内）

　拝啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

　平素は、タグラグビーの普及、ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

　さて、この度はタグラグビー大会に参加のお申し込みをいただきありがとうございました。

　今般、スケジュールや注意点が確定したことに伴い、実施要領を下記のとおり決定しましたので

お知らせいたします。

　つきましては、本要領によりお間違えのないようご留意の程、よろしくお願いいたします。

１、開催日 ７月　２日（土）　９時から受付　９時４５分全体開会式

 ※開会式前に受付をクラブハウス前（メイングラウンド側）にて行います。

　　必ず、受付をお願いいたします。

福岡県ﾗｸﾞﾋﾞｰﾌｯﾄﾎﾞｰﾙ協会

普及育成委員会 結城 利治

平成２８年６月２６日

記

２、開催場所 さわやかスポーツ広場（福岡市東区香椎浜）

３、持ち物 運動できる服装、運動靴（アルミのついたスパイクは禁止）、お弁当、水筒ほか

４、準備等 大会で使用する用具（タグベルト、タグ、ボール）は、協会で用意いたします。



５、注意事項 ・小雨決行。開催の決定は、前日の夕方に行います。

　※中止の場合のみ、チーム責任者へご連絡いたします。

・駐車場は、コカ・コーラの駐車場をご利用ください。満車の場合は、近隣の有料

　駐車場へ駐車ください。

（当日のスケジュール）

9時45分 全体開会式（メイングラウンドにて）

10時15分 試合開始

11時24分 試合終了

11時28分 優勝チーム ｖｓ コカ・コーラレッドスパークス （エキシビションマッチ）

11時43分 試合終了、閉会式

12時00分 コカ・コーラレッドスパークスvsキュウデンヴォルテックス　キックオフ

※コカ・コーラレッドスパークスの試合が予定されています。是非、観戦ください。

12時45分 前半終了　※タグラグビー大会優勝チーム表彰式

以上

【 問い合わせ 】

    事前の問い合わせ：福岡県ラグビーフットボール協会  普及育成委員会 タグ担当 結城 利治

（携帯）０９０－７１６６－１７２９

※当日は、結城が仕事により参加できないため、当日は下の小野さんにご連絡ください。

    当日の問い合わせ：福岡県ラグビーフットボール協会  普及育成委員会 タグ担当 小野　創

（携帯）０９０－３６０７－８６５０


